

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19080001 - DATA: 19/08/2025 - VALOR: R\$ 2.520,57

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.03.31.01PE: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 58.109.051/0001-36 - GB DISTRIBUIDORA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2025.04.23.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/09/2025	LIQUIDAÇÃO	286	2025	2.520,57

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
675	GRAMPO 26/6	5.00	9,00	45,00
688	REGUA PLASTICA TRANSP. 30CM	5.00	1,15	5,75
689	CANETA ESFEROGRAFICA , COR AZUL	1.00	101,00	101,00
1771	TESOURA DE METAL GRANDE	5.00	13,45	67,25
3309	CLIPS Nº 4/0	5.00	7,00	35,00
5042	COLA DE ISOPOR 40G	10.00	4,00	40,00
5044	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	1.00	44,00	44,00
18707	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, COR AZUL	1.00	15,50	15,50
20707	CLIPS Nº 2/0	10.00	6,00	60,00
23494	CANETA ESFEROGRAFICA , COR PRETA	1.00	101,00	101,00
24989	APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO DE 6CM	6.00	2,71	16,26

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

<https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-19080001>

Emitido: 04/02/2026 09:26:24



Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

24994	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO	3.00	40,00	120,00
24995	MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD, COR RETO	2.00	9,40	18,80
1740	LIVRO DE ATA	5.00	33,28	166,40
3284	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL KRAFT	5.00	28,54	142,70
19265	CAIXA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO POLIONDA, 135 X 250 X 360, COR VERDE	20.00	9,12	182,40
21477	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSIVEL 57MM300MT COMPATIVEL COM IMPRESSORAS E RELOGIOS DE PONTO	2.00	88,25	176,50
21488	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO 75 G/MP, 260X360MM, CX COM 100 UND	8.00	109,68	877,44
21740	FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL Folha de eva com gliter 60 x 40cm, 2mm azul	5.00	7,59	37,95
21744	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR BRANCO Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor branco	1.00	15,25	15,25
21746	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR VERDE Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor verde	3.00	16,94	50,82
23489	FOLHA DE EVA COM GLITER PRETO	5.00	7,59	37,95
23497	PASTA POLIPROPILENO GROSSA	5.00	4,60	23,00
25018	FITA TRANSPARENTE A BASE DE RESINA	5.00	9,64	48,20
25019	FOLHA DE EVA COM GLITER AMARELO	5.00	7,59	37,95
25020	FOLHA DE EVA COM GLITER ROSA	5.00	7,59	37,95
25023	PASTA DE POLIPROPILENO FINA	5.00	3,30	16,50

Quantidade:1

Total: 2.520,57

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/09/2025	PAGAMENTO	12090007	2025	2.520,57
Quantidade:1				Total: 2.520,57

